

دین ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

الیکشن برائے ڈائریکٹران

کمپنی آرڈیننس 1984ء کے سیکشن (4) 178 کے تحت مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے خصوصی اجلاس عام میں جو مورخہ 12 مارچ 2016ء کو منعقد کیا جا رہا ہے کمپنی کے ڈائریکٹر کے طور پر انتخابات کے لئے خود کو پیش کرنے کا ارادہ ظاہر کیا ہے۔

- | | |
|--------------------|------------------------|
| 1- شیخ محمد منیر | 2- شیخ محمد پرویز |
| 3- شیخ محمد تنویر | 4- شیخ محمد نوید |
| 5- مسٹر فواد جاوید | 6- مسٹر فرہاد شیخ محمد |
| 7- مسٹر عبدالرزاق | |

چونکہ وہ افراد جنہوں نے خود کو منتخب کرانے کے لئے پیش کیا ہے ان کی کمپنی آرڈیننس 1984ء کے سیکشن (1) 178 کے تحت بورڈ کی تعیین کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا ان سات امیدواروں کو جن کے نام اوپر دیے گئے ہیں اگلے خصوصی اجلاس عام میں منتخب سمجھا جائے گا۔

اسلام احمد
کمپنی سیکریٹری

مورخہ 4 مارچ 2016

DIN TEXTILE MILLS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

This is to notify that in pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance 1984 the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Director of the Company at the Extra Ordinary General Meeting to be held on March 12, 2016.

- 1. Shaikh Mohammad Muneer**
- 2. Shaikh Mohammad Pervez**
- 3. Shaikh Mohammad Tanveer**
- 4. Shaikh Mohammad Naveed**
- 5. Mr. Fawad Jawed**
- 6. Mr. Farhad Shaikh Mohammad**
- 7. Mr. Abdul Razzak**

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 178(1) of the Companies Ordinance 1984 the above named seven candidates shall be deemed to be elected at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

Karachi.04th March, 2016

ISLAM AHMED
Company Secretary

دین ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

الیکشن برائے ڈائریکٹران

کمپنی آرڈیننس 1984ء کے سیکشن (4) 178 کے تحت مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے خصوصی اجلاس عام میں جو مورخہ 12 مارچ 2016ء کو منعقد کیا جا رہا ہے کمپنی کے ڈائریکٹر کے طور پر انتخابات کے لئے خود کو پیش کرنے کا ارادہ ظاہر کیا ہے۔

- | | |
|--------------------|------------------------|
| 1- شیخ محمد منیر | 2- شیخ محمد پرویز |
| 3- شیخ محمد تنویر | 4- شیخ محمد نوید |
| 5- مسٹر فواد جاوید | 6- مسٹر فرہاد شیخ محمد |
| 7- مسٹر عبدالرزاق | |

چونکہ وہ افراد جنہوں نے خود کو منتخب کرانے کے لئے پیش کیا ہے ان کی کمپنی آرڈیننس 1984ء کے سیکشن (1) 178 کے تحت بورڈ کی تعیین کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا ان سات امیدواروں کو جن کے نام اوپر دیے گئے ہیں اگلے خصوصی اجلاس عام میں منتخب سمجھا جائے گا۔

اسلام احمد
کمپنی سیکریٹری

مورخہ 4 مارچ 2016

DIN TEXTILE MILLS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

This is to notify that in pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance 1984 the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election as Director of the Company at the Extra Ordinary General Meeting to be held on March 12, 2016.

- 1. Shaikh Mohammad Muneer**
- 2. Shaikh Mohammad Pervez**
- 3. Shaikh Mohammad Tanveer**
- 4. Shaikh Mohammad Naveed**
- 5. Mr. Fawad Jawed**
- 6. Mr. Farhad Shaikh Mohammad**
- 7. Mr. Abdul Razzak**

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 178(1) of the Companies Ordinance 1984 the above named seven candidates shall be deemed to be elected at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting.

Karachi.04th March, 2016

ISLAM AHMED
Company Secretary